
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.104.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 22 października 2020 r.   
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały 
Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 
 
 
 
 
     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 
rok w wysokości 38 596,99 zł, - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  
     
     2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w 
wysokości 32 450,00 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 
 
     3.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2020 rok - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
    
     4. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
15 000,00 zł przez zwiększenie wydatków bieżących budżetu gminy w rozdziale 75421 
„Zarządzanie kryzysowe” z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz 
zakup usług pozostałych – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
  
  
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


